
POZVÁNKA

NA NÁHRADNÍ ČLENSKOU SCHŮZI BYTOVÉHO DRUŽSTVA PETRŽÍLKOVA

Představenstvo Bytového družstva Petržílkova, družstvo, se sídlem Sluneční
náměstí 2588/14, 158 00 Praha 5, IČO: 26777843, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. Dr 5873 (dále jen „Družstvo“), svolává
náhradní členskou schůzi Družstva, která se bude konat 24.6.2024, od 19:00 hod v
kinosále Fakultní Základní školy, Mezi Školami 2322/1, na Praze 5 - Stodůlkách

PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti, volba orgánů schůze
2. Informace o práci představenstva a kontrolní komise v roce 2023
3. Zpráva představenstva o hospodaření Družstva za rok 2023
4. Vyjádření kontrolní komise k účetní závěrce za rok 2023
5. Schválení účetní závěrky za rok 2023
6. Změna ceníků úkonů družstva s ohledem na inflační doložku a notářsky

ověřených položek
7. Potvrzení vůle družstevníků na zahájení výběrového řízení na správu domu.
8. Diskuze ohledně stavu nemovitosti a připomínky k technickému stavu

nemovitosti
9. Dotazy, připomínky, diskuze
10. Závěr

Účetní závěrka za rok 2023 a další podklady k jednotlivým bodům programu byly
zveřejněny na www.bdpetrzilkova.cz v sekci výročních zprávy
V případě, že se nemůžete zúčastnit, prosíme, poskytněte Plnou moc, kterou Vám

zasíláme společně s touto pozvánkou, jiné osobě — není potřeba ověření.

V Praze dne 10.6.2024

Bytové družstvo Petržílkova, družstvo

Ing. Michal Peterka Přemysl Hřiba
předseda představenstva místopředseda představenstva

http://www.bdpetrzilkova.cz


Plná moc

Já, níže podepsaný

datum narození

trvalé bydliště

byt číslo

zplnomocňuji

datum narození

trvalé bydliště

k zastupování mé osoby jako člena družstva na členské schůzi Bytového
družstva Petržílkova, družstvo, IČO: 26777843, se sídlem Sluneční náměstí
14, 158 00 Praha 5, konané dne Zmocněnec je oprávněn hlasovat
o předkládaných usneseních a rovněž požadovat informace a vysvětlení.

Dne

člen družstva


